

STP  
P. Nowakowski  
Przewodniczący

WZŁAD GMINY STOLNO  
Stanowisko ds. Admin.-Gosp.  
DATA:  
2021-02-22  
Nr. 890 zał.

Stolno 8.02.2021

## INTERPELACJA

Ws. montażu oświetlenia podczas wykonywania inwestycji gminnej pt. wykonanie nawierzchni z tworzywa syntetycznego na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie

Szanowny Panie Przewodniczący,

jako Komisja Oświaty Zdrowia i Sportu składamy interpelację ws. montażu oświetlenia wykorzystującego odnawiane źródła energii podczas wykonywania inwestycji gminnej z zakresu wykonania nawierzchni z tworzywa syntetycznego (sztuczna trawa) na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej im Dariusza Kołodziejka w Stolnie.

Dzięki oświetleniu boiska zwiększy się przede wszystkim bezpieczeństwo użytkowników, tj., mieszkańców Gminy Stolno, nastąpi poprawa estetyki zarówno samego boiska jak i terenu wokół szkoły, a w konsekwencji estetyka całej naszej gminy.

Wykorzystanie energii słonecznej wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną umieszczoną na szkole nie wpłynie na wysoki koszt utrzymania samego oświetlenia, ponadto potwierdzi że inwestycje w odnawialne źródła energii w naszej gminie są słuszne.

Boisko przy szkole będzie wykorzystywane nie tylko przez uczniów bezpośrednio podczas lekcji ale znacznie przyczyni się do rozpowszechnienia sportu na terenie Gminy Stolno. Oświetlenie pozwoli zwiększyć dostępność w okresie jesienno-wiosennym kiedy to dni robią się bardzo krótkie i wczesnie zapada zmierzch. Osoby zainteresowane mogły by z tego obiektu korzystać praktycznie bez ograniczenia i częściej aniżeli odbywa się to bez oświetlenia.

Położenie oświetlonego cały rok boiska bezpośrednio przy drodze krajowej będzie ponadto wizytówką naszej gminy.

Jako, że realizacja inwestycji z podejściem proekologicznym powinna przyświecać wszystkim inwestycjom na terenie Gminy Stolno, prosimy o rozpatrzenie naszej

interpelacji i zaplanowanie tego kosztu podczas inwestycji wykonania nowej nawierzchni na boisku.

Niech ta inwestycja będzie kolejną trafną i godną pochwalenia się inwestycją w naszej gminie.

Prosimy o rozpatrzenie naszej prośby i o udzielenie stanowisk poszczególnych Komisji Rady Gminy Stolno, z uzasadnieniem stanowisk będących „przeciw” na najbliższej sesji.

Komisja Oświaty Zdrowia i Sportu

Stajkowski  
Buss